1

ИНН 1627005426  КПП 162701001  ОГРН 1061674006426
Тел. (факс): (85549) 3-71-22, e-mail: Psv.Men@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                             КАРАР

№ 6                                                                                                       от 26 января  2023  г.

О внесении изменений в постановление

«О развитии малого и среднего предпринимательства

в Псеевском сельском поселении Менделеевского

муниципального района РТ».

Исполнительный комитет Псеевского сельского поселения Менделеевского муни-

ципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Псеевского сельского посе-

ления Менделеевского муниципального района Республики Татарстан  «О разви-

тии малого и среднего предпринимательства в Псеевском сельском поселении

Менделеевского муниципального района РТ» от 28.02.2011 года № 7 следующие

изменения:

      1.1. в подпункте 7 пункта 4.1 раздела 4 слова «субъект малого и среднего пред-

принимательства» заменить словами «субъект малого или среднего предпринима-

тельства»

2.  Опубликовать настоящее постановление на портале правовой информации Рес-

публики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и разметить на официальном сайте

Менделеевского муниципального района (www.mendeleevsk.tatarstan.ru) в разделе

Псеевское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

Псеевского сельского поселения                                              В.И. Мухаматгалеев

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕС-

ПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Центральная, д.4, д.Псеево,  Менделеевский

район, Республика Татарстан, 423646

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  ПЕСӘЙ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ  БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Үзәк урам,4  йорт, Песәй авылы, Менделеев

районы, Татарстан Республикасы,423646

mailto:Psv.Men@tatar.ru
http://www.mendeleevsk.tatarstan.ru/